PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2023     № 128
с. Бронница
Об утверждении структуры
Администрации Бронницкого
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
Утвердить прилагаемую структуру Администрации Бронницкого сельского поселения и ввести ее в действие с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения
                                      С.Г. Васильева
Утверждена

решением Совета депутатов
Бронницкого сельского поселения

от  29.11.2023    № 128
Структура

Администрации Бронницкого сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Заместитель Главы администрации
	1

	3
	Главный специалист
	3

	4
	Ведущий специалист
	1

	5
	Главный служащий
	1

	6
	Служащий 1 категории
	3

	7
	Водитель
	1

	8
	Уборщик служебных помещений
	1